

Johannesen Holding Aabybro ApS

Skolevangen 17, 9492 Blokhus

CVR-nr. 31 05 81 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

Ib Eske Dyrvig Johannesen
Dirigent



| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Johannesen Holding Aabybro ApS
Skolevangen 17
9492 Blokhus

CVR-nr.: 31 05 81 20
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ib Eske Dyrvig Johannesen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitaleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.816 kr. mod -10.786 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.669 kr. mod 5.864 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|----------------------|---------------------|
| Bruttotab | -11.816 | -10.786 |
| Andre finansielle indtægter | 88.632 | 26.392 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-5.395</u> | <u>-7.190</u> |
| Resultat før skat | 71.421 | 8.416 |
| Skat af årets resultat | <u>-15.752</u> | <u>-2.552</u> |
| Årets resultat | <u>55.669</u> | <u>5.864</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 158.800 | 500.000 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-103.131</u> | <u>-494.136</u> |
| Disponeret i alt | <u>55.669</u> | <u>5.864</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | <u>2.887.686</u> | <u>3.299.054</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.887.686</u> | <u>3.299.054</u> |
| Likvide beholdninger | <u>85.137</u> | <u>80.889</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.972.823</u> | <u>3.379.943</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.972.823</u> | <u>3.379.943</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.630.717 | 2.733.848 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 158.800 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.914.517</u> | <u>3.358.848</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.499 | 12.499 |
| Selskabsskat | 1.752 | 2.552 |
| Anden gæld | 44.055 | 6.044 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>58.306</u> | <u>21.095</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>58.306</u> | <u>21.095</u> |
| Passiver i alt | <u>2.972.823</u> | <u>3.379.943</u> |

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 3.227.984 | 122.000 | 3.474.984 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -494.136 | 500.000 | 5.864 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 125.000 | 2.733.848 | 500.000 | 3.358.848 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -103.131 | 158.800 | 55.669 |
| | 125.000 | 2.630.717 | 158.800 | 2.914.517 |

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|---------------------|---------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>5.395</u> | <u>7.190</u> |
| | <u>5.395</u> | <u>7.190</u> |